
M E N IM E N I
hrane inpijače





200g domače slovenske govedine, omaka
Arkada, cheddar sir, čebula po naše,
solata, paradižnik,   domač krompirček

200g domače slovenske govedine, omaka
Arkada, cheddar sir, čebula po naše,
popečena slanina, domač krompirček

200g domače slovenske govedine, omaka
Arkada, ocvrti sir, zelenjava, jajce,
domač krompirček

Domača sojina pleskavica, omaka
Arkada, cheddar sir, čebula po naše,
solata, paradižnik, kisle kumarice, domač
krompirček

BURGERJI

Dodatki:
Extra 200g pleskavica
čebulni obročki
Domač krompirček
Kisla smetana
Omaka Arkada

2,50 €
1,00 €
2,50 €
1,00 €
1,00 €

Kamarat 

Oberštajger

Arkada 

Bašperg

8,70 €

9,10 €

9,30 €

8,70 €

1,3,7

1,3,7

1,3,7,10,11

1,3,6,7

7

3,10



Margerita pelati, sir

Hišna pelati, sir, šunka, gobice

Krepka pelati, sir, mleto meso, 
paprika, gobice

Zmešnjava pelati, sir, hamburška
slanina, pršut, koruza, paprika, gobe,
mleto meso, salama

Slaninca pelati, sir, šunka slaninca,
feferoni, čebula

PICE OD VEDNO 

Srednja
7,70 €

Maxi
8,90 €

Maxi
10,50 €

Srednja
6,50 €

Maxi
10,90 €

Srednja
8,20 €

Srednja
8,80 €

Maxi
11,90 €

Srednja
8,80 €

Maxi
10,90 €

Dodatki:
Zelenjava
Salama
Jajce
Pršut

1,00 €
1,80 €
1,50 €
2,50 €

Sir
Ketchup
Majoneza
Tatarska omaka
Tuna

1,50 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
2,20 €

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

7

3

3,10

4

3,10



Pršut pelati, sir, pršut, olive

Piščančja cufanka domače testo, piščančji
trakci, paradižnik, kisla smetana

Ribiška  pelapti, sir, tuna, česen 

Vegi pelati, sir, zelenjava
Srednja
6,80 €

Maxi
10,50 €

Maxi
10,90 €

Srednja
8,40 €

Srednja
8,20 €

Maxi
9,90 €

1,7

1,4,7

1,7

1,7

Srednja
8,80 €

Maxi
10,90 €



Malica 1 ali 2

Dodatna ponudba       
                  

MALICE

JAJCA ZA ZAJTRK (3 kom)
Umešana jajca na oko, kruh

Dodatki: slanina, ocvirki, sir   - 1,50 €    

POLNJEN TOST (2 kom)
Sir, šunka, hišna omaka

SOLATE

Kebab solata z domačo pogačo
7,90 €

9,90 €
                  

6,50 €
                  

1,3,7,9

ZAJTRKI

4,00 €
                  

1,3,7

7

1,3,7,10

3,50 €
                  



SLAŠČICE
SADNA OMLETA
ŠAM ROLA
JUD
JEŽEK VELIKI
PRINCESKA
TIRAMISU
KREM REZINA
ZAGREBŠKA REZINA
JOGURT REZINA
PIŠKOTEK REZINA
KSC REZINA
GG REZINA
OSTALE REZINE
BOROVNICA TORTA
SACHER TORTA
SKUTINA TORTA
NUTELLA TORTA
NUTELLA KOKOS TORTA
ČOKOLADNA TORTA
DK TORTA
OSTALE TORTE
PREKMURSKA GIBANICA

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,70 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €

KEKSI
BRESKVE 0,5 KG
ČRNO BELO PECIVO 0,4 KG
JUDI 0,5 KG
LINŠKI KEKSI 0,5 KG
KOKOS KOCKE 0,5 KG
MARMELADNI ŽEPKI 0,5 KG
MOTO KEKSI 0,5 KG

9,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €

1,3,7

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,7

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8

1,3,5,7,8



TOPLI NAPITKI 
KAVA ILLY ESPRESSO
KAVA Z MLEKOM
KAVA ILLY S SMETANO
CAPPUCCINO
MACCHIATO
ČAJ
ČAJ Z LIMONO
ČAJ Z MEDOM
BELA KAVA

1,70 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,80 €
1,70 €
1,90 €
2,10 €
2,20 €

NEGAZIRANE PIJAČE 
SOK 0,1 L 
SOK STEKL. 0,2 L 
LIMONADA 0,1 L 
LEDENI ČAJ STEKL. 0,25 L
CEDEVITA 

1,30 €
 2,60 €
1,10 €
 2,60 €
 2,30 €

GAZIRANE PIJAČE 
COCA COLA STEKL. 0,25 L 
FANTA STEKL. 0,25 L 
COCKTA STEKL. 0,25 L 
BITTER LEMON STEKL. 0,25 L 
TONIC STEKL. 0,25 L 

2,60 € 
2,60 € 
2,60 € 
2,60 € 
2,60 € 

7

7

7

7

7



RADENSKA 0,1 L 
RADENSKA STEKL. 0,25 L
RADENSKA 1 L
VODA 0,5 L
VODE Z OKUSI 0,5 L

PIVO

VODA
1,20 €
2,40 €
4,00 €
1,30 €
2,30 €

PIVO LAŠKO STEKL. 0,5 L
PIVO LAŠKO STEKL. 0,33 L
PIVO LAŠKO MALT STEKL.  0,33 L
PIVO TEMNO LAŠKO STEKL. 0,5 L
PIVO UNION STEKL. 0,5 L
PIVO UNION STEKL. 0,33 L
UNION BREZALKOHOLNO STEKL. 0,5 L
PIVO RADLER STEKL. 0,5 L 
HEINEKEN STEKL. 0,33 L 

TOČENO PIVO 0,5 L 
TOČENO PIVO 0,3 L 
 

2,90 €
2,60 €
2,60 €
2,90 €
2,90 €
2,60 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €

2,90 €
2,60 €



VINO
JERUZALEMČAN 0,1 L 
KONJIČAN 0,1 L 
JANŽEVEC 0,1 L 
CVIČEK 0,1 L
REFOŠK VINA KOPER 0,1 L
RUMENI MUŠKAT 0,1 L

JERUZALEMČAN 1 L 
KONJIČAN 1 L 
JANŽEVEC 1 L 
CVIČEK 1 L
REFOŠK VINA KOPER 1 L
RUMENI MUŠKAT 1 L

KUHANO VINO - 0,2 L 

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,80 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €

3,00 €

ŽGANE PIJAČE
VILJAMOVKA 0,03 L 
JAGERMEISTER 0,03 L 
VODKA 0,03 L 
RUM 0,03 L 
TRAVARICA 0,03 L 
JACK DANIELS 0,03 L
BOROVNIČEVEC 0,03 L
GIN 0,03 L 

3,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €



Snovi ali proizvodi, ki povzročajo alergijo ali preobčutljivost; 
LEGENDA: 1. Žita, ki vsebujejo gluten, 2. Raki in proizvodi iz rakov, 3. Jajca in proizvodi iz jajc, 4. Ribe in
proizvodi iz rib, 5. Arašid (kikiriki) in proizvodi iz arašidov, 6. Zrnje soje in proizvodi iz soje, 7. Mleko in
mlečni izdelki (vsebujejo laktozo), 8. Oreški, 9. Listna zelena in proizvodi iz nje, 10. Gorčično seme ali
proizvodi iz njega, 11. Sezamovo seme ali proizvodi iz njega, 12. Žveplov dioksid ali sulfiti v koncentraciji
(več kot 10 mg/kg ali 10 mg/l glede na skupni SO2), 
13. Volčji bob in proizvodi iz njega, 14. Mehkužci in proizvodi iz njih



OKREPČEVALNICA ARKADA
Kidričeva cesta 57, Velenje

Vse cene so z DDV. December 2023. Gorenje Gostinstvo d.o.o.


